2

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.04.2017

	№
	55-па

п. Усть-Юган

О признании утратившим силу постановление администрации
Сельского поселения Усть-Юган от 03.07.2009 № 53
«О порядке организации и проведения публичных слушаний»

В связи с принятым решением Совета депутатов от 21.03.2017 № 281 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Усть-Юган» п о с т а н о в л я ю:

          1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 03.07.2009 № 53 «О порядке организации и проведения публичных слушаний».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубли-кованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]Главы поселения                                                        В.А. Мякишев
image1.png